
 

     

 

 
  ID: 21833

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID : 21833
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Stabu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 4
Stāvs: 3/6 
Platība: 110.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 780 EUR  

Apraksts

Izīrē tiek piedāvāts gaišs, ļoti plašs, ne mēbelēts dzīvoklis Stabu ielā, starp K. Barona un Tērbatas ielām, rajonā, ar
attīstītu infrastruktūru. Veikali, skolas, bērnudārzi, parki, sabiedriskā transporta pieturas-tas viss ir pastaigas
attālumā.
Dzīvoklis atrodas ēkas trešajā stāvā ar klusu pagalmu. 110 m2 dzīvoklim ir lielisks izkārtojums: plaša viesistaba ar
kamīnu, 3 izolētas guļamistabas, atsevišķa virtuve un vannas istaba. Ir arī neliels balkons.

Pēc izvēles dzīvokli var mēbelēt. Par papildus samaksu iespējams iegādāties autostāvvietu pagalmā.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21833

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21833

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21833

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21833

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

